INDICAÇÃO Nº 0378/14
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de notificar o proprietário do
terreno localizado na altura do número 920 da Rua José Corrêa Leite Filho, para que proceda à
capina e limpeza do imóvel.

Lida na Sessão de 23/09/2014                              Despacho em 23/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REITERAR a Indicação nº 0075/14, de autoria

dos  vereadores  José  Ferreira  de  Sousa  e  Marcos  Henrique  Osti;  solicitando  que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de notificar o

proprietário do terreno localizado na altura do número 920 da Rua José Corrêa Leite Filho,

para que proceda à capina e limpeza do imóvel.

JUSTIFICATIVA:

Aquele  imóvel  está  com  mato  muito  alto  e  cheio  de  detritos  (vide  foto),  situação

propícia para proliferação de insetos e animais nocivos, o que tem provocado reclamações

dos moradores vizinhos.

Assim,  solicitamos  ao  Excelentíssimo  Prefeito  que  determine  as  providências

necessárias para sanar o problema.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 23 de setembro de 2014.

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0378/14
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de notificar o proprietário do
terreno localizado na altura do número 920 da Rua José Corrêa Leite Filho, para que proceda à
capina e limpeza do imóvel.

Lida na Sessão de 23/09/2014                              Despacho em 23/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

                    INDICAÇÃO Nº 0378/14
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de notificar o proprietário do
terreno localizado na altura do número 920 da Rua José Corrêa Leite Filho, para que proceda à
capina e limpeza do imóvel.

Lida na Sessão de 23/09/2014                              Despacho em 23/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

                    INDICAÇÃO Nº 0378/14
Reitera Indicação ao Chefe do Executivo Municipal, solicitando que providências sejam
tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de notificar o proprietário do
terreno localizado na altura do número 920 da Rua José Corrêa Leite Filho, para que proceda à
capina e limpeza do imóvel.

Lida na Sessão de 23/09/2014                              Despacho em 23/09/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente